Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Retificação

Retifica o Edital nº 03/2011, publicado no Diário Oficial do Estado
de 06/04/2011, Cadastro de Contratações Temporárias de Servidores, para :

Incluir:

Na 4ª CRE – Caxias do Sul

Municipio: CAXIAS DO SUL
Cargo: AGENTE EDUCACIONAL I - ALIMENTACAO
00022 FABIANA FERREIRA DOS PASSOS

        Excluir:

Na 4ª CRE – Caxias do Sul

Municipio: CAXIAS DO SUL
Cargo: AGENTE EDUCACIONAL I - ALIMENTACAO
00022 DANIELA PANASSOL MACHADO

Porto Alegre, 29 de abril de 2011.

Jose Clovis de Azevedo
Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.